pertinentes, cursos de
atualização,
aulas práticas e todos os
exames que se fizerem
necessários,

 
 
 
 
 

16

 
 
 

 
 

R$ 2.018,33

 
 
 
 
 

R$ 32.293,28

inclusive a disponibilização do
veículo para o exame de
direção).

 
 

Valor Global da contratação R$ 32.293,28 (Trinta e dois mil, duzentos e noventa e três reais e vinte e oito
centavos).

1.2. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.2.1. O Termo de Referência;

1.2.2. A Autorização de Contratação Direta e/ou o Aviso de Dispensa Eletrônica, caso existentes;

1.2.3. A Proposta do contratado;